
Apel

Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" zwraca się z
apelem  do  ludzi  dobrej  woli  o  pomoc
finansową  i  przekazanie  1%  podatku  na
leczenie Dominika Młynkowiaka.

        W 2009 u Dominika zdiagnozowano nowotwór złośliwy neuroblastomę 4 stopnia z
przerzutami  do  kości  ,szpiku,  opon  mózgowych  i  węzłów  chłonnych.  Przeszedł
ciężkie  leczenie  z  zastosowaniem  chemioterapii,  zabiegów  chirurgicznych,
autoprzeszczep szpiku kostnego i radioterapię. W marcu 2012 nastąpił nawrót choroby.
Tym razem zastosowano chemioterapię, leczenie izotopowe w Gliwicach, magachemię i
przeszczep  od  dawcy  niespokrewnionego.  Była  nadzieja,  że  tym  razem  udało  się
pokonać  nowotwór.  Niestety  pomimo  agresywnego  leczenia  w  październiku  2013
choroba  znów  zaatakowała.  Dominikowi  podano  chemię,  która  wycisza  proces
nowotworowy,  ale  nie  jest  w  stanie  doprowadzić  do  całkowitego  wyleczenia.
Wykorzystano  wszystkie  skuteczne  możliwości  leczenia  w  Polsce.  Jedyna  szansą  dla
Dominika jest wyjazd do Kliniki w Greifswald w Niemczech i podjęcie eksperymentalnej
terapii  z  zastosowaniem  monoklonalnych  przeciwciał  anty  -Gd2.Terapia  ta  mimo,  że
skuteczna jest w fazie badań klinicznych .W związku z tym nie jest refundowana przez
NFZ. Koszt terapii to około 170 tys.euro. Rodzice sami muszą pokryć ogromne koszty
leczenia.  Wierzą że uda się zebrać środki i Dominik będzie miał szansę na wyleczenie.
Sami nie są w stanie sprostać wyzwaniu, dlatego prosimy o pomoc. Terapia w Niemczech
jest ostatnią szansa by uratować Dominika.  Liczy się każda złotówka, która przybliży
rodzinę do wyjazdu.

Będziemy wdzięczni za pomoc i wsparcie.
Z wyrazami szacunku

Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" oraz Małgorzata i Zbigniew Młynkowiak

Wpłaty prosimy kierować na konto:
Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą"

ul. Łomiańska 5 01-685 Warszawa

Bank BPH S.A. 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615 

Tytułem: 10601 Młynkowiak Dominik- darowizna na pomoc i ochronę zdrowia 

Przekaż 1% podatku

KRS 0000037904 

W rubryce „Informacje uzupełniające - cel szczegółowy 1%” podaj: 
10601 Młynkowiak Dominik


	Apel
	Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" zwraca się z apelem do ludzi dobrej woli o pomoc finansową i przekazanie 1% podatku na leczenie Dominika Młynkowiaka.
	W 2009 u Dominika zdiagnozowano nowotwór złośliwy neuroblastomę 4 stopnia z przerzutami do kości ,szpiku, opon mózgowych i węzłów chłonnych. Przeszedł ciężkie leczenie z zastosowaniem chemioterapii, zabiegów chirurgicznych, autoprzeszczep szpiku kostnego i radioterapię. W marcu 2012 nastąpił nawrót choroby. Tym razem zastosowano chemioterapię, leczenie izotopowe w Gliwicach, magachemię i przeszczep od dawcy niespokrewnionego. Była nadzieja, że tym razem udało się pokonać nowotwór. Niestety pomimo agresywnego leczenia w październiku 2013 choroba znów zaatakowała. Dominikowi podano chemię, która wycisza proces nowotworowy, ale nie jest w stanie doprowadzić do całkowitego wyleczenia. Wykorzystano wszystkie skuteczne możliwości leczenia w Polsce. Jedyna szansą dla Dominika jest wyjazd do Kliniki w Greifswald w Niemczech i podjęcie eksperymentalnej terapii z zastosowaniem monoklonalnych przeciwciał anty -Gd2.Terapia ta mimo, że skuteczna jest w fazie badań klinicznych .W związku z tym nie jest refundowana przez NFZ. Koszt terapii to około 170 tys.euro. Rodzice sami muszą pokryć ogromne koszty leczenia. Wierzą że uda się zebrać środki i Dominik będzie miał szansę na wyleczenie. Sami nie są w stanie sprostać wyzwaniu, dlatego prosimy o pomoc. Terapia w Niemczech jest ostatnią szansa by uratować Dominika. Liczy się każda złotówka, która przybliży rodzinę do wyjazdu.
	Będziemy wdzięczni za pomoc i wsparcie.
	Z wyrazami szacunku
	Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" oraz Małgorzata i Zbigniew Młynkowiak
	Wpłaty prosimy kierować na konto:
	Przekaż 1% podatku

